农业部公告第727号－－农业机械推广鉴定大纲 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_316737.htm 农业部公告(第727号)

根据《农业机械试验鉴定办法》的规定，农业轮式和履带拖

拉机等25项农业机械推广鉴定大纲业经专家审定通过，现予

发布。本大纲自发布之日起实施。 特此公告。 附件：农业机

械推广鉴定大纲中华人民共和国农业部二ＯＯ六年十月十八

日 农业机械推广鉴定大纲┌───┬─────────┬

───────────────┬──────────

┐│ 序号 │ 大纲代号 │ 大纲名称 │ 代替大纲 │├───

┼─────────┼───────────────

┼──────────┤│ 1 │DG/T 001－2006 │农业轮

式和履带拖拉机 │NZ 31TJ/02－1989 │├───┼────

─────┼───────────────┼────

──────┤│ 2 │DG/T 002－2006 │手扶拖拉机 │NZ

31TJ/01－1989 │├───┼─────────┼────

───────────┼──────────┤│ 3

│DG/T 003－2006 │农用柴油机 │NZ 31TJ/04－2001 │├─

──┼─────────┼─────────────

──┼──────────┤│ 4 │DG/T 004－2006 │耕

整机 │NZ 31TJ/10－1992 │├───┼─────────

┼───────────────┼─────────

─┤│ 5 │DG/T 005－2006 │旋耕机 │NZ 31TJ/15－1999 │

├───┼─────────┼───────────

────┼──────────┤│ 6 │DG/T 006－2006

│微型耕耘机 │NZ 31TJ/69－1999 │├───┼─────

────┼───────────────┼─────

─────┤│ 7 │DG/T 007－2006 │播种机 │NZ 31TJ/41

－1993 │├───┼─────────┼───────

────────┼──────────┤│ 8 │DG/T

008－2006 │水稻插秧机 │NZ 31TJ/09－1994 │├───┼─

────────┼───────────────┼─

─────────┤│ 9 │DG/T 009－2006 │担架式机动

喷雾机 │NZ 31TJ/27－1997 │├───┼────────

─┼───────────────┼────────

──┤│ 10 │DG/T 010－2006 │喷杆式喷雾机 │NZ 31TJ/42

－1993 │├───┼─────────┼───────

────────┼──────────┤│ 11 │DG/T

011－2006 │背负式喷雾喷粉机 │NZ 31TJ/24－1997 │├──

─┼─────────┼──────────────

─┼──────────┤│ 12 │DG/T 012－2006 │手动

喷雾器 │NZ 31TJ/25－1997 │├───┼────────

─┼───────────────┼────────

──┤│ 13 │DG/T 013－2006 │踏板式喷雾器 │NZ 31TJ/26

－1997 │├───┼─────────┼───────

────────┼──────────┤│ 14 │DG/T

014－2006 │谷物联合收割机 │NZ 31TJ/37－1999 │├───

┼─────────┼───────────────

┼──────────┤│ 15 │DG/T 015－2006 │玉米收

获机械 │NZ 31TJ/66－1998 │├───┼────────

─┼───────────────┼────────

──┤│ 16 │DG/T 016－2006 │秸秆切碎还田机 │NZ

31TJ/11－1998 │├───┼─────────┼────

───────────┼──────────┤│ 17

│DG/T 017－2006 │谷物干燥机 │NZ 31TJ/60－1996 │├─

──┼─────────┼─────────────

──┼──────────┤│ 18 │DG/T 018－2006 │种

子加工成套设备 │NZ 31TJ/63－1998 │├───┼────

─────┼───────────────┼────

──────┤│ 19 │DG/T 019－2006 │农用螺旋榨油机

│NZ 31TJ/52－1995 │├───┼─────────┼─

──────────────┼──────────┤

│ 20 │DG/T 020－2006 │农用水泵 │NZ 31TJ/38－2001 │├

───┼─────────┼────────────

───┼──────────┤│ 21 │DG/T 021－2006 │

潜水电泵 │NZ 31TJ/55－1995 │├───┼───────

──┼───────────────┼───────

───┤│ 22 │DG/T 022－2006 │微型泵 │NZ 31TJ/59

－1996 │├───┼─────────┼───────

────────┼──────────┤│ 23 │DG/T

023－2006 │饲料粉碎机 │NZ 31TJ/22－1995 │├───┼─

────────┼───────────────┼─

─────────┤│ 24 │DG/T 024－2006 │铡草机

│NZ 31TJ/39－2001 │├───┼─────────┼─

──────────────┼──────────┤

│ 25 │DG/T 025－2006 │棉花收获机 │ │└───┴──

───────┴───────────────┴──

────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com